

Processo nº 089/2021**Pregão Presencial nº 037/2021**

Objeto: Aquisição de materiais para realizar a divisão em salas do imóvel onde está instalado o Departamento Municipal de Educação

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

PEDRO PAULO FERREIRA DA SILVA - CNPJ: 02.679.833/0001-56

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Divisórias de aucatex na cor cinza com perfil preto - Medindo 1,20x2,11 (LxA) com 02 (duas) portas completas (fechadura externa com maçaneta e dobradiças) - todos os parafusos e buchas para instalação inclusos Divisórias de aucatex na cor cinza com perfil preto - Medindo 1,20x2,11 (LxA) com 02 (duas) portas completas (fechadura externa com maçaneta e dobradiças) - todos os parafusos e buchas para instalação inclusos	PP	M2	89,0000	165,0000	-	14.685,00
Persiana de tecido - Persiana em tecido constrati miami com 2,90x2,80 (LxA) - acompanha trilho/varão para instalação e buchas Persiana de tecido - Persiana em tecido constrati miami com 2,90x2,80 (LxA) - acompanha trilho/varão para instalação e buchas	PP	M2	9,0000	213,0000	-	1.917,00
Vidro incolor 8mm - Vidro incolor de 8mm para confecção de: 01 janela 4,6x0,92; 01 janela 4,45x0,92; 01 porta 0,80x1,82; 01 vidro fixo 2,67x2,55. Acompanha todos os parafusos, trilhos e demais itens para a instalação Vidro incolor 8mm - Vidro incolor de 8mm para confecção de: 01 janela 4,6x0,92; 01 janela 4,45x0,92; 01 porta 0,80x1,82; 01 vidro fixo 2,67x2,55. Acompanha todos os parafusos, trilhos e demais itens para a instalação	PP	M2	17,6200	279,0000	-	4.915,98

Valor Total Adjudicado R\$ 21.517,98

BAEPENDI, 15 de Abril de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL